
Zarząd Powiatu                                                                                    

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 26/70/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia pełniącego obowiązki dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art.6 ust. 1, art. 5 ust. 1 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia  3 marca 2000r.  

o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( t. j. Dz. U. 2019 poz. 

2136) w związku z uchwałą Nr 26/69/2024 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

28.06.2024r. w sprawie powołania na stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie  uchwala 

się co następuje: 

 

  § 1 

 

Ustalić od dnia 28 czerwca 2024r. dla Pani Urszuli Bubrowskiej pełniącej 

obowiązki dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 

 20 000,00 zł słownie dwadzieścia tysięcy złotych 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Starości Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Robert Pędziwiatr 

 

       3. Krzysztof Pitra 

        

       4. Wojciech Śmiech   

                      

                                                                                   5. Zięba Marek   


